
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“

Онлајн курс по креативно 
пишување (роман и расказ)
со професорот
Венко Андоновски

Термин

вторник и петок од 18 до 20 часот

Фонд на часови
20 часа(10 термини по 2 часа)

Краен рок за пријавување
27.02.2025 (четврток)

Цена

10.000 денари




